DZPZ/333/15PN/2016

Olsztyn, 15 czerwca 2016 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy dostawcy sprzętu jednorazowego użytku do badań i zabiegów diagnostyczno-interwencyjnych - powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 75383– 2016 z dnia 08.06.2016 r.).
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Pytania dotyczące Pakietu nr 3
POZ. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego i uzna za równoważne cewniki diagnostyczne o parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ:

- cewnik zbudowany z podwójnej warstwy nylonu

- rozmiary 4F, 5F, 6F

- akceptujące prowadniki 0,035” oraz 0,038”

- średnica wewnętrzna 0,053” dla rozmiarów 4F, 5F, 6F

- długości 40, 65, 90, 100, 110, 130, 150cm

- cewnik zbrojony oplotem stalowym w części dystalnej (ok. 20 cm)

- duża różnorodność kształtów – ponad 40 różnych krzywizn

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech równoważności, gdyż według wykonawcy produkt jest równoważny w zakresie jego przeznaczenia.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego i uzna za równoważne cewniki diagnostyczne o parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ:

- cewnik zbudowany z podwójnej warstwy nylonu

- rozmiary 4F, 5F

- akceptujące prowadniki 0,035” oraz 0,038”

- średnica wewnętrzna 0,053” dla rozmiarów 4F, 5F

- długości 40, 65, 90, 100, 110, 130, 150cm

- cewnik zbrojony oplotem stalowym w części dystalnej (ok. 20 cm)

- końcówki pokryte hydrofilnie na odcinku ok. 20cm

- duża różnorodność kształtów – ponad 40 różnych krzywizn

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech równoważności, gdyż według wykonawcy produkt jest równoważny w zakresie jego przeznaczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego i uzna za równoważne cewniki kalibracyjne Pigtail i prosty o średnicy 4 i 5F o długościach 70cm i 100cm zamiast 90-100cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz. 6, 8 i 9

W przypadku pozytywnych odpowiedzi na pytania 1-3 prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji 6, 8 i 9 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli wskazane pozycje do odrębnego pakietu

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 12 pakietu nr 3 koszulek wprowadzających używane do wprowadzania dużych urządzeń do zabiegów naczyniowych: średnica koszulki 14, 16, 18, 20, 22, 24F, akceptująca prowadnik 0.035” lub 0.038”, długość 25, 30, 45cm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 3 do osobnego pakietu pozycji 6, 7  i 8 (cewniki diagnostyczne.)
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli wskazane pozycje z pakietu nr 3.

Pytania dotyczące Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego i uzna za równoważne cewniki diagnostyczne o parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ:

- cewnik zbudowany z podwójnej warstwy nylonu

- rozmiary 4F, 5F, 6F

- akceptujące prowadniki 0,035” oraz 0,038”

- średnica wewnętrzna 0,053” dla rozmiarów 4F, 5F, 6F

- długości 40, 65, 90, 100, 110, 130, 150cm

- maksymalne ciśnienie 1050 PSI

- cewnik zbrojony oplotem stalowym w części dystalnej (ok. 20 cm)

- duża różnorodność kształtów – ponad 40 różnych krzywizn

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech równoważności, gdyż według wykonawcy produkt jest równoważny w zakresie jego przeznaczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. Przedmiot zamówienia został precyzyjnie opisany w treści SIWZ i nie wymaga dodatkowego doprecyzowania.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)
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